

### 资格性及实质性评审情况表

采购项目编号：510101202100383

采购项目名称：成都博物馆中央空调系统维护保养服务及电梯维护保养服务采购项目

供应商名称（A包）	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	日常巡检保养服务费下浮率（%）	其他维修及保养服务费统一下浮率（%）
四川绿色城市环保工程有限公司	是	/	是	/	10	15
四川华欣建筑安装工程设备有限公司	是	/	是	/	5	6
四川雪球能源环境科技集团有限公司	是	/	是	/	7	10
四川皓亮环保科技有限公司	否	在资格响应文件中，未提供填写完整的“中小企业声明函”，不满足竞争性磋商文件要求，未通过A包的资格性审查。	/	/	/	/

四川泰立智汇科技有限公司	是	/	是	/	2	5
成都富瑞西环保工程有限公司	是	/	否	因未按磋商文件要求提供★号条款要求的承诺函,不满足竞争性磋商文件要求,未通过实质性审查	/	/
供应商名称 (B包)	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	日常巡检保养服务费下浮率 (%)	其他维修及保养服务费统一下浮率 (%)
成都鼎冠机电设备工程有限公司	是	/	是	/	9	9
四川统领电梯有限公司	是	/	是	/	10	10
四川永晟达电梯有限公司	是	/	是	/	10	6
四川风行电梯有限公司	是	/	是	/	6	6
四川广奥电梯工程有限公司	是	/	是	/	48	8

成都世瑞机电设备工程有限公 司	是	/	是	/	2	3
--------------------	---	---	---	---	---	---

### 评审排名及评分情况表

#### 综合评分汇总表 (A包)

采购项目编号: 510101202100383

评审时间: 2021年6月3日

评审内容 供应商	共同评审项				技术类专家评审项		总分	排序
	报价	服务人员	履约能力	响应文件的规范性	维保方案	应急方案		
	20	20	13	2	39	6	100	
四川绿色城市环保工程有限公司	20	20	13	2	38	5	98	2
四川华欣建筑安装工程设备有限公司	18.52	20	13	2	33.67	4.5	91.69	4
四川雪球能源环境科技集团有限公司	19.13	20	13	2	38.5	6	98.63	1
四川泰立智汇科技有限公司	18.13	20	13	2	35.33	4.5	92.96	3

注: 1. 分值为平均分。

2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。

磋商小组组长签名:

*(Handwritten Signature)*

磋商小组成员签名:

*(Handwritten Signatures)*

## 综合评分汇总表 (B包)

采购项目编号: 510101202100383

评审时间: 2021年6月3日

评审内容 供应商	共同评审项						技术类专家评审项				总分	排序
	报价	服务人员	履约能力	培训方案	配套服务	响应文件的规范性	维保方案	应急方案	维修权限	维保设备		
	25	12	20	3	3	2	20	6	5	4	100	
成都鼎冠机电设备工程有限公司	19.78	12	20	3	3	2	18.67	5.5	0	4	87.95	2
四川统领电梯有限公司	20	0	20	3	3	2	12	4	0	0	64	4
四川永晟达电梯有限公司	19.57	12	20	3	3	2	17.33	6	0	4	86.9	3
四川风行电梯有限公司	19.15	0	5	0	0	2	9	0.5	0	0	35.65	5
四川广奥电梯工程有限公司	25	12	20	3	3	2	19.33	6	0	4	94.33	1
成都世瑞机电设备工程有限公司	18.46	0	0	0	0	2	9.67	2.5	0	0	32.63	6

注: 1. 分值为平均分。

2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。

磋商小组组长签名:

*邓黎明*

磋商小组成员签名:

*黄... 梁...*